

**Uchwała Nr XIII/142/2016
Rady Gminy Radziejów
z dnia 29 grudnia 2016 r.**

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446¹) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870²), **uchwała się, co następuje:**

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr VIII/60/2015 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zmienionej:

Uchwałą Nr IX/76/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 31 marca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 113/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 kwietnia 2016 r.
Zarządzeniem Nr 114/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 kwietnia 2016 r.
Zarządzeniem Nr 121/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16 maja 2016 r.
Uchwałą Nr X/102/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 129/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 135/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 19 lipca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 138/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 lipca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 142/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 sierpnia 2016 r.
Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 5 września 2016r.
Uchwałą Nr XI/120/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 września 2016 r.
Zarządzeniem Nr 151/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 września 2016r.
Zarządzeniem Nr 155/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 października 2016 r.
Uchwałą Nr XII/133/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 listopada 2016 r.
Zarządzeniem Nr 162/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 7 grudnia 2016 r.

wprowadza się, następujące zmiany:

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „**18.955.554,82 zł**” zastępuje się kwotą „**18.936.788,27zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**18.819.544,82 zł**” zastępuje się kwotą „**18.800.778,27zł**”,

2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „**18.593.403,75 zł**” zastępuje się kwotą „**18.574.637,20 zł**” (załącznik Nr 2).

3) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „**16.874.083,75 zł**” zastępuje się kwotą „**16.907.467,20 zł**” w tym:

4) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „**1.719.320 zł**” zastępuje się kwotą „**1.667.170 zł**”.

5) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Marian Bandyszewski